

Investitor: ÎS “Administrația de Stat a Drumurilor”

Obiect: Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din beton asfaltic în raionul Dondușeni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2021 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.R8 Edinet-Otaci-frontiera cu Ucraina,km 19,20-19,30 1.1.Înlocuirea straturilor 1.1.1.Lucrări de pregătire				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
2	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			8,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0174	55,21	0,96
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	239,58	2,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0091	252,61	2,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	259,37	2,36
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,38
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	427,80	16,38
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			486,27
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	216,12	486,27
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			16,39
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	427,80	16,39
		1.1.2.Aplicarea straturilor				

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase				
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			431,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,17	31,30
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	221,07	44,88
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	217,75	265,44
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	18,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,56	64,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	252,61	3,79
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			367,56
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	52,17	15,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	217,75	276,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	18,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,56	54,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	252,61	1,26
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 848,53
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 759,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,81
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			201,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	55,21	3,31
	11110001001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 355,61	191,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	150,15	1,19
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,56	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	520,00	4,11
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 311,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 222,22
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,78
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald BA 16 50/70 SM EN 13108-1, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			144,84
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 459,61	137,20
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004 003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		2. R8 Edinet-Otaci -frontiera cu Ucraina ,km19,70-20,30 2.1.Reparația îmbrăcămintei rutiere 2.1.1.Lucrări de pregătire				
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
13	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			10,64
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,0090	55,21	0,50
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007 200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	239,58	3,04
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	249,48	3,17
	3410540000 001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	259,37	3,29
		2.1.2.Aplicarea straturilor bituminoase				
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 848,53
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 759,72
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,81
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,78
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 469,61	138,14
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		3.R8 Edinet-Otaci-frontiera cu Ucraina ,km 27,60-27,90 3.1.Reparația îmbrăcămnteii rutiere 3.1.1.Lucrări de pregătire				
16	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
17	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			10,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	55,21	0,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	239,58	3,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	249,48	3,17
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	259,37	3,29
		3.1.2 .Aplicarea straturilor bituminoase				
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 848,53
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 759,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,81
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 50/70 AM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 469,61	138,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		4.R8 Edinet-Otaci-frontiera cu Ucraina ,km 31,70-32,90				
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32

1	2	3	4	5	6	7
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			225,75
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,5830	55,21	32,19
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205 518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 469,61	169,01
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,10
	2940420007 200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	239,58	14,37
	2912340002 517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004 033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2952500005 008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004 127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,24
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	259,37	1,30
		4.1.2. Aplicarea straturilor bituminoase				
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 843,28
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 754,48
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,80
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,78
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 469,61	138,14
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004 003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		5.R8 Edinet-Otaci-frontiera cu Ucraina ,km 36,50-36,80				
24	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
25	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			10,64
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,0090	55,21	0,50
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	239,58	3,04

1	2	3	4	5	6	7
	200					
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	249,48	3,17
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	259,37	3,29
		5.1.2.Aplicarea straturilor bituminoase				
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 840,65
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 751,85
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,80
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 50/70 SMEN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 469,61	138,14
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		6.R8 Edinet-Otaci-frontiera cu Ucraina ,km 42,90-43,00 6.1. Reparatia îmbrăcămintei rutiere 6.1.1.Lucrări de pregătire				
28	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
29	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			10,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	55,21	0,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	239,58	3,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	249,48	3,17
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	259,37	3,29
		6.1.2.Aplicarea straturilor bituminoase				
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 824,89
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 736,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,78

1	2	3	4	5	6	7
31	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,78
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 469,61	138,14
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004 003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		7.R12 R8 -Donduseni-Drochia-Pelenia-M5, km 4,30-5,00 7.1. Reparația îmbrăcămintei rutiere 7.1.1. Lucrări de pregătire				
32	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
33	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			10,64
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,0090	55,21	0,50
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007 200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	239,58	3,04
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	249,48	3,17
	3410540000 001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	259,37	3,29
34	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			222,56
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,5830	55,21	32,19
	4100116202 806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205 518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 442,30	165,86
	2320322600 1101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,10
	2940420007 200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	239,58	14,37
	2912340002 517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004 033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	2952500005 008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,79	1,66
	2952240004 127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,24
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	249,48	1,25

1	2	3	4	5	6	7
		7.1.2.Aplicarea straturilor bituminoase				
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 841,77
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 752,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,80
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte ba 16 50/70 sm en 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			143,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 442,30	135,58
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		8. R12 R8-Donduseni-Drochia-Pelenia -M5,km 14,00-14,30 8.1. Reparația îmbrăcămintei rutiere 8.1.1. Lucrări de pregătire				
37	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	252,61	6,32
38	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			10,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	55,21	0,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	239,58	3,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	249,48	3,17
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	259,37	3,29
		8.1.2.Aplicarea straturilor bituminoase				
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 845,16
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 756,35
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,81
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 50/70 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu	m2			143,22

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	1111000100 01311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 442,30	135,58
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004 003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005 100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
		9. G16 R12-Tirnova-Gaspar- Cupceni -M5,km 2,70-2,90 9.1. Reparatia îmbrăcămtei rutiere 9.1.1. Lucrări de pregătire				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			58,07
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	439,93	58,07
		9.1.2.Aplicareastraturilor bituminoase				
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire,h-15cm	m3			506,07
	7129020012 800	Pavator	h-om	0,6000	52,17	31,30
	1411122201 646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	243,71	49,47
	1411122201 672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	275,17	335,43
	4100116202 806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003 546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	439,93	18,48
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,56	64,64
	3410540005 603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	249,48	3,74
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 845,68
	2320322600 0401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 756,82
	2952220000 000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,86
44	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 50/70, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			198,38
	7129040010 110	Asfaltator	h-om	0,0600	55,21	3,31
	1111000100 01310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 331,90	187,80
	1421102200 000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420 379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004 010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	150,15	1,19

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	250,56	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	520,00	4,11
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 838,80
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 750,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,01	88,80
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 50/70 , executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,21	2,76
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 465,90	137,79
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,15	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,56	1,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	520,00	2,76
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			83,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	439,93	83,15
48	DI95	Sapatura mecanizata a şanţurilor de evacuare a apei in pamint de cat.II	100 m3			5 409,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	52,17	1 982,46
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	216,12	657,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	439,93	140,72
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	439,93	35,25
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	259,37	2 593,70

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)